Yad I/ 7A:ER

SG810M
SG707Vi

2005.10

IY-"1" ) X

2904 3=-R—=Yaknett



AR IEAICONT
C DR FEILSGBI0N, SGTOTHE DERAEHENTHY T,

RS SG810M SG707M
HEFS# | 000001~ | 000001~

. BEEXDORIIBT TROBBRTHEENLEY,

RHES BRES B & A -
SG810M 2-19 8755-01-26-000 IHT3%Y3»SB-10 1

. FEERREBT IO MERNRE CHERACEE,
MR, TOMOELURZEZEALETT LMRET. BHUBRBORRIZZYETS,

. BAEOMEEEMBERVMIEDELENY ., RURMERFICKYVERTSIEENHYETOT,
HoMLHTHmRELSLZE,

TEXDOEAIERA E L TREUNDBRGEIFIZANBLMIZFET,
- BREHICEEXARIBLEINOT, BEOICHROERZLSBELOLET,
— DHEGEDFHERH A HARFR (HIRE) &, RS EHYRIFL NV LET,

L. BEERRNTHO TLERMRICOEELTE. MBAEIZDONT
CHSSETWV-EEET,

fein

o
&
ES

GENERAL INFORMATION

. This parts list covers parts for SG810M, SG707M

Model| SGETOM SG/0/M
Application| 000001~ | 000001~

. Please place your order in the following manner.

Key No. Parts No. Parts Name. Quantity
SG810M 2-19 8755-01-26-000 TRANS MISSION 1

. Use”FUJI| GENUINE PARTS” exclusively for servicing.
Other products, although they may appear similar, may result in performance
and/or shorter service |ife.

. This parts list or price of the parts is subject to change without prior notification
due to higher cost in materials, processing, and to design changes.

. As a rule, the parts you order can not be returned unless wrong parts are sent due
to our mistakes.

. We have a hard time handling order for parts during busy season.
Please allow us enough time to handle your orders during these season.

. We stock spare and repair parts for 9 years after manufacturing of the model ends.
However, please inquire at us for delivery time and prices even after that.



cDN—=YY R, FTERBEKXOHMIF BRI RE SN TIVET

ZE| o Y S BEIoCo

810 | SG810M 000001 ~ GM301LE-804

707 SG707M 000001~ GM231LE-800
CDIN—YYRNZE, DFDEIE . IKE, ER TL

* il =R ) (BRESWICOI—IDHHEDIHBLLEEA)

';';EZ AlspsticEftsY  (FRBREHARRAONT LI FHEESS)

=]
;ﬁ;ﬁ}g B FMEOAEHESHY FEHREIHARBOVTNICLIT T HEET A, BEGITHHRICETTEEIHEFTEA)

=]
,'9.5'?,&2;:.; Dl nsanEmHal (FlaEyns. BHaEIENaIcOAmE T HEET)

BD-ELE (EHMERICE- RERTRL. BRASHRICSHEERLA

[BERGHITEEIZEY . LEHS R EHBA(O— 2 nBSHIZ. IDRAEEZRERICETR)
@) HEHED - ~XXXXXXrereeees EHET

XXX K v vnnrnen %%7’3\6

=5
:[=]

ALL SRS u.s FoBd—H44X STD RAVE—K [ £

c EIR ASSY 7D L.H Lok t B

A/R P Fr JAavk RH 54k d B

0SS F—n—H (X Re 7 OP R EY

=R

SDN—YYRTIE, BERDETEFERATAARELTHYFET
HIAARAREDEISONTOH FITRT BIAHREENTHAEZRLTHYET
BL. A=yMBEDAERIC OV TIFROT VAR TRRLTHY . FIAFAIERLTHYEE A,

SISV APTRITRLIMERITZE T [FRDESISRHTH




~

No. 1 Syv3

B&ENO . TAME

g

MISSION

2T 3 B
2 58w 8 & B & ¥ S Blaamsn | aw | w =
Key’ﬁ_o Item No Item name Application Standard Remarks
810] 707 R/P
1 |23887-200002 6197° 34" 20 111
2 (24311-000180 N 939020 22
3 |1N3021-23050 #7759 111
4 |1N3021-23060 $ry7° 111
5 |IN3021-23070 .. YAYIIh . L . T Y S O S IR FUSRRR
6 [1N3021-23100 V-2 111
7 (194856-24920 LOVEVAVIN 111
8 [194856-24920 t=29Yy7° 22
9 (23491-080002 MLy 308 2|2
| 10.124311-000090 | . 0Yxy" 1AP9.0 . 22 L
11 |24311-000140 0Yy%” 1A P14.0 111
12 124421-153507 W=l TC153507 111
13 |26018-060162 b (6x16) 111
14 124421-254208 W=l TC254208 22
|15 |IN3021-26050 | .. auka-hb - OMP L L T Y S O S I SN
16 |194065-27270 W=l TC162606 111
17 122351-060040 A°YYHTET Y 6. 0Ax40 111




No. 2 T L—L&E

o
wm B & B B & % # % i £
I'tem No I'tem name m R‘i Standard Remarks

8755-01-54-00-000a0 Jb-L(Z) SET 111 RHEN2ET
V9600-131000 347" y¥2/BM1310FB 111 BM1310FB
8755-01-55-00-000a0 Jb-L(/) SET 111 RHENAED
V9600-131000 347" y¥2/BM1310FB 111 BM1310FB
0093570 N yE 212
8755-01-56-0 Ib=h/9yA 111
VK710-0108-016 7309 K Wb TT/M8X16 414 M8x16
0093820 7" B79%5/150 111
8755-01-04-0A Ib=h/Y4 111
VK710-0108-016 770Y° & Wb TT/M8X16 6] 6 M8x16
8755-01-58-0 N =/E587Y 111
V21026-06012 ah° 4ayhsbT b P3/M6X12 | 2| 2 M6x12
8755-01-08-0A -/ 111
VK710-0108-016 7309 K Wb TT/M8X16 2|2 M8x16
8755-01-25-0A HST7" 1) 111
0570-0005-016-00000 ¥- 111 5x5x16
V70416-00150 Ch™ b0 ¥ 5/8-15 2|2 S-15
8755-01-26-000 IHT3yY3vSB-10ASSY 111
VK710-0108-016 7309 K Wb TT/M8X16 414 M8x16
VK710-0106-030 730Y° & Wb TT/M6X30 111 M6x30
V31026-00060 I 4277 YUh Fyb/M6 111 M6
8755-01-44-00 HSTA" -2 COMP 111
VK710-0108-016 7309 K Wb TT/M8X16 414 M8x16
8755-01-63-00B iUy (AVYY) COMP 111
8755-01-64-0 HSToy b 111
V69013-00080 IJvhk" -)/BL8D 2|2 BL8D (54Y")
V41316-00080 E7% 0" #/M8 2|2 M8
V39026-00080 7399 Fyb/M8 414 M8
VK710-0108-016 7309 K Wb TT/M8X16 8|8 M8x16




No. 3 EBiEER(1)

POWER

TRANSMISSION (1)

N B =

A 58 ® 8 B & ¥ BEHE S s smen| mw | o=
K§’7 Item No Item name y 3 Application Standard Remarks
ey No 810707 R/P

1 |V81320-00310 VA" Wb/LA31/FL0Y° 111 LA-314bY"

2 [VK710-0110-035 7599 K Wb TT/M10X35 414 M10x35

3 [8755-02-01-00B YY" ua" -2 COMP 1

3 [8757-02-01-00B vy yA -2 COMP 1

5 [VK710-0110-020 7599 & Wb TT/M10X20 414 M10x20

6 |8755-02-02-0 Y 7Y 111

7 |8755-02-06-0C N-42 (GM) 111

8 [8755-02-04-00 A" hMHIA -2 COMP 111

9 [VK710-0108-016 730y K b TT/MBX16 313 M8x16

10 10100030 GUIDE COMP/L 111

11 10100040 GUIDE COMP/R 111

12 |V39026-00100 739%" +yh/M10 414 M10

13 |8755-02-13-00-000a0 A" -2 COMP SET 111 PLY-9No16-62 4>

14 |VK710-0108-016 750" K Wb TT/M8X16 414 M8x16

15 0220280 1-M I 22

16 |8755-01-24-00 AWM 4E (U9329) COMP 111

17 |VK710-0106-016 735Y° K bb TT/M6X16 212 M6x16

18 |FSR700-7-2-01-000a0 NyTYa-b (+) SET 111 RHNo19, 2058

19 |BA-120R £ -y 7 212

20 [8755-04-49-0 W -M1-7" 111

21 |FSR650A-3-6-0 N yF)a-p 111

22 |8755-02-10-0A Any bb74v- 111

23 [8755-02-11-0 Fa-ho4%- 111

24 [V98010-00020 k1-2 212 20A

25 0094180 744N Vh (140) 414 L=140

26 (0220310 7440\ Vb (250) 212 L=250

27 |8724-04-10-0 W -b2-7° 212 ¢ 7x150




No. 4 EMEER(2)

POWER TRANSMISSION (2)

T A
2l e ® s % B & ¥ SRR e | A @ %
Key-ﬁo Item No Item name Application Standard Remarks
810 707 R/P
1 |8755-01-59-00A Y9a97uvavay s COMP 111
2 [V41316-00060 E74" 1" %/M6 22 M6
3 [V53116-00060 b ARty /386 22 FET6
4 |8308-02-14-00 FUv3v7"-Y ¢ 65 COMP 22
5 [V70416-00120 Ch 49 ¥ 4/S-12 212 $-12
6 |8755-01-14-00-000a0 Y9a97svay COMP SET 111 RHEN7TED
7 |V9600-121000 M 347" y¥2/BM1210FB 212 BM1210FB
8 [8755-01-15-0A A7°YUh (9939) 111
9 [8755-01-16-0 YoV <L) 111
10_|8755-01-17-00-000a0 Fvyay9h GOMP_SET 111 RENol1&EL
11 |V9600-131000 F 347" y¥2/BM1310FB 212 BM1310FB
12 |VK710-0108-016 750Y° & bb TT/MBX16 212 M8x16
13 |8755-01-18-0 Yah b - 111
14 |VK710-0108-045 730Y° K bb TT/MBX45 111 M8x45
15 |V41316-00080 E74 1" 4/M8 111 M8
16 |V31026-00080 b 5277 UY5 /M8 212 M8
17 |V41516-00080 #3n° 4 M8 1L 22 M8 (BT =)
18 |V38026-00080 Uty b/M8 111 M8
19 |8755-01-60-00A 7°n95vyay COMP 111
20 [8755-01-53-0 7" b-¥0-3 111
21 |V70416-00100 Ch 4h47 ¥ 4/S-10 111 $-10
22 0111320 A7 UYhT (7T a9TYYaY) 111
23 [8755-01-61-0A 939F7-4 22
24 |V21126-08016 b 4ayhsE wh P2/MBX16 212 M8x16
25 [V41316-00140 E74 1 4/M14 212 M14




No. 5 3FEfTH DRIVE SYSTEM

2 B B S 2 B 4 W 828 B amew | mau | B =%
AR = L " Q' ty % P iy
Item No Item name Application Standard Remarks
810 707 R/P
8755-01-29-00A £ -L/t5" Y COMP 111
V60018-06004 R. B. B/6004DDU 212 6004DDU
V70516-00420 Ch™ 4h49 7+/R-42 212 R-42
V20626-12085 7 4Ry hoE bh 22 M12x85x304
V30926-00120 #0295y b/M12 212 M12
8755-01-30-00A £ -h/3%" COMP 111
8755-01-43-0 h3-/37" nhy b 22
8755-01-31-0 27" Afyt 22
8755-01-32-0B £ v/919 22
V53116-00060 XM 42397 v/3E 6 212 FET6
8755-01-52-0 IyF bA2" An-7 150X60X21| 2 150x60x21
8756-01-01-0 Iyh VA2  An-3 120X60X21 2 120x60x21
0100060 SCRAPER COMP 22
VK710-0108-020 7599 Wb TT/M8X20 414 M8x20 (7T)
8755-01-36-0-000a0 74+ 7 SET 212 RaNolsEL
V9600-252000 } 347" y¥21/BM2520FB 414 BM2520FB
8755-01-37-0 AN Fh4TUY Y 22
V-FW-2555023 7yY4—/25. 5X50X23 *y¥ 22
8755-01-38-00 nys%" 4" 4 COMP 22
VK710-0110-020 730%° & Wb TT/M10X20 212 M10x20 (7T)
8755-01-62-00A T4V 3¥7H COMP 111
VK710-0108-016 759K Wb TT/M8X16 44 M8x16 7T
3737-121-029-0 a7y7° YA b 4 22
V38026-00080 Uty /M8 212 M8
3256-107-005-0 £y (8-18) 111
V53116-00080 b ARty /308 111 U8




No.6 FA—HE (1)
33

AUGER SYSTEM (1)

- T
A 58 ® 8 B &K BEHE S s smen| mw | o=
K§’7 Item No Item name y | Application Standard Remarks
ey No 810707 R/P
1 [8755-03-01-0A-000a0 =0 3yyavk-2 SET 111 RiENo2&ET
2 [V7441-254508 Hy-)/TC254508 111 TC254508
3 [8755-03-02-0 y47h (7°07) 111
4 |[FSR110-5-8 7" AnF- 111
5 |[8755-03-03-0 9t=h (3M/2/L) 111
6 |8755-03-04-0 h7- (18 X25X%20.5) 111
7 |V60011-06003 R. B. B/6003 111 6003
8 [V60019-07304 R.B. B/7304B 111 7304B
9 (0100010 METAL/BACK 111 RENo10&ET
10 |V7441-204008 14¥-)/TC204008 111 TG204008
11 |V26036-08020 207 40yh9E Wb Xyh TT/M8XT 4 | 4 M8x20
12 |V60011-06205 R. B. B/6205 212 6205
13 |8755-03-05-0 9t=bk4-h  (3M/20/L) 111
14 |18755-03-08-0-000a0 #4b A SET 1(1 RHNol1b& T
15 |V7441-254508 HWy-1/TC254508 111 TC254508
16 |V26036-08020 b 5RyhsE Wb Ay TT/MBXY 2 | 2 M8x20 GRARN 94V )
17 |V26036-08020 207 40yh9E Wb Ayh TT/M8X] 3 | 3 M8x20
18 10100120 SHAFT/COLLEGTOR/800 1
18 10100100 SHAFT/COLLECTOR/650 1
19 |8755-03-07-0A ¥-  (7x7x36RR) 111
20 |FSR1100-1-37-00 PF3/87° 34" 111
21 |HM-1-9B Matun vEy 111
22 |V78000-00018 YhITHERT-N 7737 /PT1/8[ 1 | 1 PT1/8 GRARN 93y 1)
23 |8755-03-10-00C 7°093% COMP 111
24 |V20136-08020 25" 40yhoE Wb TT/M8X20 111 M8x20 (7T)
25 |V30126-00080 b 4ayhsty b/M8 111 M8
26 |FSR450-2-18-0 ¥~ 111
27 13259-106-007-0 DZS VIS AVE S 111
28 10100020 FLANGE/COLLECTOR 212
29 [V20136-08016 20" 4ayhoE Wb TT/M8X16 212 M8x16 (7T)
30 [3259-106-007-0 Y7 U 9y hE- 212
31 |8755-03-14-00A +-1" 39800 (L) COMP 1
31 |8757-03-02-00A +-1" 39650 (L) COMP 1
32 |8755-03-15-00A +-5"35800 (R) COMP 1
32 |8757-03-03-00A -1 39650 (R) COMP 1




No.6 FA—HE (1)

AUGER SYSTEM (1)

T 3 =1
24 se®s & H & W oaH e o | &
Key No Item No Item name Standard Remarks
R/P
32 [8755-03-15-00A +-5" 34800 (R) COMP
32 [8757-03-03-00A +-5" 39650 (R) COMP 1
33 [SG810-830 Y= Wb SET 22 M8x30 V20126-08030
33 |V31026-00080 b 5377 UV5 /M8 2|2 M8 Yyt My MR S
34 [8755-03-17-0A h3-26 212
35 [8755-03-18-00-000a0 by COMP SET 22 RHNo36& T
36 |V60015-06203 R.B. B/6203LLU 2|2 6203LLU
37 |VK710-0108-016 730Y° K bb TT/MBX16 66 M8x16
38 [3737-121-029-0 17977939 07 4 22
39 [V40126-00080 SW/m8 212 M8
40 |V20136-08020 207 40yhoE Wb TT/MBX20 | 2 | 2 M8x20 (7T)




No. 7 #A—H#E(2)

AUGER SYSTEM(2)

N B =
2l e ® s B &K ARER s amsn | mae | & =
Ko i Item No Item name 3 Application Standard Remarks
y No 810] 707 R/P
1 10100150 COLLECTOR HOUSING COMP/800 1 PLT-9No16-1& &
1 10100170 COLLECTOR HOUSING COMP/650 1 PLY-9No16-15¢>
2 |8755-03-23-0A =0y L) 111
3 [8755-03-24-0A =09y (R) 111
4 [VK710-0106-010 73V K Wb TT/M6X10 88 M6x10
5 [V39026-00060 755" +yb/M6 414 M6
6 |8755-03-25-00-000a0 7 b-F 1"y 800 COMP SET | 1 RHNoT~95 8
6 |8757-03-05-00-000a0 7" b-F 'y 650 COMP SET 1 RHNoT~9& T
7 |V39026-00060 7399 ty+/M6 7117 M6
8 [V24020-06016 NIFINTATE Wb /MEX16 212 M6x16
9 (0211330 Y hhutyIy 212
10 |8755-03-21-00 =h" 3yY3v9hr COMP 111
11 |VK710-0108-016 759K b TT/M8X16 414 M8x16
12 |V39026-00080 735" +yb/M8 22 M8
13 10111490 74N % 212
14 |VK710-0106-016 755%° K bb TT/M6X16 2|2 M6x16
15 |V39026-00060 739%" +y+/M6 22 M6
16 [8718-03-12-0 RESET N 111
17 10112620 SLEIGH 22
18 |3737-121-029-0 a7Y7° Y3 h 4 414
19 |VK710-0108-025 759K Wb TT/M8X25 414 M8x25 7T
20 [8755-03-11-0-000a0 R.B.B SET 111 RHNo21 &
21 |V60015-00204 R.B.B 111 $S204LLU
22 |V39026-00080 735" +yb/M8 3|3 M8
23 [8755-03-13-0 7°097°-Y 111
24 0111360 WASHER, 11 x 45 x 06 111
25 [V31026-00100 25" 5277 Y95 Hy /M0 111 M10
26 |V81740-00330 VA" W b/LB33/A-n"-2"=hb | 1] 1 LB-332"-Ib
27 |8755-03-45-00-000a0 7" b-¥7-L COMP SET 111 RHNo28E L
28 [V9600-162500 347" vy1/BM1625FB 111 BM1625FB
29 [0111350-000a0 7" b-¥34=vy" SET 111 RHNo34~38E T
30 [V70416-00160 Ch™ 4b47 " 5/S-16 111 S-16
31 [8755-03-46-0A 77097 b-¥n" % 111 3x25
32 (0100140 GUIDE COMP/BELT 111
33 [VK710-0108-016 730" & Wb TT/M8X16 212 M8x16




No. 7 #A—H#E(2)

AUGER SYSTEM(2)

Ellfl =] = o B
£= W BEES @B &M fé w &
Key No Item No Item name Remarks
810] 70 R/P
34 10111340 AWk (VB/YT 34Vb) 111
35 |V11016-030030 WAy /M3x30 3(3
36 |V41316-00030 E7% " 4/M3 6|6
37 |V40126-00030 SW/M3 3(3
38 |V30026-00030 nyhsty /M3 3(3




La—% %8 SHOOTER SYSTEM

@ B & B & BB w &
Item No Item name Standard Remarks

810 707

8755-03-27-00B-000a0 Y14 COMP SET 111 PLT-9No16-3& &

8755-03-31-00A-000a0 Ya-4hn" - COMP SET 111 PLT-/No16-4%& &>

KG-B2 177K Wb 111

3737-121-029-0 a7y7° YA b 4 111

V54426-06010 ILA" -3 45/M6X10 212 M6x10

V39026-00060 755" +yb/M6 212 M6

8755-03-28-00B 7 IV9% (A) COMP 111

8755-03-29-00 7 V9% (B) COMP 111

8755-03-47-0 Ay 111

8714-06-05-0A byrymy b 212

V33020-00060 7 yvatyh ¥ 9/6 22 FEU6

8755-03-30-0 7-L (90) 22

0111070 h3- 22

V11116-08020 }523%5° /M8X20 212 M8x20

V39026-00080 739%" Ty /M8 212 M8

FSR750-7-6-0 M 212 t=2.0

V33020-00080 7 yvatyh ¥ 4/8 22 M8

8755-03-48-0 477" b-b 111

8755-03-33-0 Ya9h 97" b-b 111

8755-03-34-00 Y1-4141 (A) COMP 212

8755-03-38-0A Ya-4HyIn % 313

8755-03-37-0 Y1-5141 (D) 3(3

8755-03-35-0 Y1-5141 (B) 313

8755-03-36-00 Y1-4441 (C)._COMP 111

V38026-00060 Uty b/M6 6|6 M6

8755-03-39-00A 9+=LA" -2 COMP 111

3737-121-029-0 a7y7° YA b 4 111

VK710-0108-025 759K Wb TT/M8X25 3|3 M8x25

8755-03-42-0A 91=4 (3. 5M/3/R) 111

V58010-06026 ATYYSTET V/6X26 111 ¢ 6x25

V41316-00180 £ h 4/M18 111 M18

8755-03-41-0A 9t-by" Y 111

V051225-04022 TARYFE" V/4X22 11 G 4x22-1.2  [No0512250422

V50016-12008 7yE" v/1. 2X8 111 1.2x8




La—% %8 SHOOTER SYSTEM

T A
24 28 = B & # A, # %
Key-ﬁo Item No Item name f Standard
810 707 R/P

36 [8755-03-40-00 937459 COMP 111

37 (0110150 Y1-MUh{E-4 111

38 |VK710-0108-016 759K Wb TT/M8X16 212 M8x16

39 [V41316-00050 E74" 1" %/M5 313 M5

40 [V40126-00050 SW/M5 313 M5

41 |Vv28126-05016 FT4Y" /M5X16 313 M5x16

42 [8755-03-44-00 9t=Lhn" - COMP 111

43 |VK710-0106-010 735Y° & bb TT/M6X10 212 M6x10

44 |VK710-0106-016 759K Wb TT/M6X16 111 M6x16

45 1S3-602-00050 ¥ hhvtyIy 111

46 [3737-172-010-0 N=3AN Vb /200 111 =200

47 [1376-402-003-0 4% Vb (140) 111 L=140




No. 9 #4488 (1)

HANDLE CONTROL (1)

2T 5
2 s B ® s BB & ® AR ER s amsn | me | w =
Key-ﬁo Item No Item name L3 Application Standard Remarks
810] 707 R/P

1 |8755-04-55-00C Nk b COMP 111 RHiNo2, 35T

2 (0111460 7y’ 22

3 [V00000-RB510 #5338 o0 - 22

4 [VK710-0110-020 759K Wb TT/M10X20 8|8 M10x20

5 [CHK110-0108-016-0000] BOLT, FLANGE Fi& Wb 414 M8x16

6 |8755-04-56-00A A=2 (N yTY) COMP 111 RHNoIEL

7 |VK710-0108-016 735Y° K bb TT/MBX16 212 M8x16

8 [V39026-00080 739%" +yh/M8 212 M8

9 (0111880 Fi-7"h2" 1A 212

10 |8755-04-04-00A oy (W y7Y) COMP 111

11 |V39026-00060 755" +yb/M6 212 M6

12 |V39026-00060 7399 ty+/M6 212 M6

13 |8755-04-51-0 NyFAN - 111 16-8& L

14 (0110160 Y1-479F11-4 ASSY 111 RHNo17&T

15 |VK710-0108-016 730Y° K bb TT/MBX16 212 M8x16

16 |8724-04-10-0 PROTECTOR W -a1-7" 111 ¢ 7x150

17 |8755-04-06-0 WIRE, SHOOT Y1-494% 111

18 |V41316-00060 E74" 1" %/M6 111 M6

19 |V53116-00060 M A2ty /38 6 111 U6

20 [8755-04-48-0A mw- (&%) 111

21 |VK710-0106-016 759K Wb TT/M6X16 212 M6x16

22 |8755-04-65-00C N 4 COMP 111 16-2,16-7, 16-98 ¢

23 |8755-04-08-0 PROTECTOR 7" n7hh 22

24 [8755-04-62-0 PROTECTOR k) 111

25 |8755-04-61-0 7° 074 111

26 |VK710-0108-016 730Y° K bb TT/MBX16 414 M8x16

27 0110170 977 (7-%v5") ASSY 111

28 |VK710-0108-016 735Y° K bb TT/MBX16 111 M8 x 16 (fy¥)

29 [V39026-00080 739%" Ty /M8 111 M8

30 (0100130 TUBE/PVC 111

31 (0093580 A7 yYa 111

32 0093210 b = ASSY (Y7 29y"SW-90) 1 [ 1

33 * BATTERY N yTY 111 30A19R

34 [1426-621-002-0A BULB (12V23W) N V7T (12V23W) 111 $25, BA15S




No. 9 ##4F&8 (1) HANDLE CONTROL (1)

2T 3 =1
24 28 ® s % B & B fRER s amsn | me | w =
i Item No Item name L3 Application Standard Remarks
Key No 810] 707 R/P

35 |1342-402-006-0 CLIP 74¥n" vh (250) 111 =250




No. 10 #{F&8 (2) HANDLE CONTROL (2)

2 B B S 2B & W 82yl amen| B | 0 %
AR = AR /N 0' ty & ] = . (]
Item No Item name Application Standard Remarks
810] 707 R/P
8755-04-36-0 ayh G yh) 111
V39026-00080 739%" Ty h/M8 22 M8
8755-04-37-0B 7YV (9939579F) 111
8755-04-58-0 yh ¥ Gy 111
V39026-00080 739" Ty b/M8 212 M8
8755-04-57-0A ATV (77 E9539F) 111
8755-04-23-0 ITHTE Y 111
V53116-00080 b ARty e /308 111 U8
0093310 Y1-9YL-1zyb 111
V39026-00060 739%" Ty h/M6 111 M6
CHK110-0108-016-00000 F£ Wb 111 M6x20
CHK100-0106-020-00000 F& Wb 22 NM6x20
CHK110-0108-016-00000 F& Wb 414 M8x16
1342-402-006-0 441" v (250) 111 =250




B (3)

HANDLE CONTROL (3)

1
m B & B & # # BOE & %
Item No Item name t Standard Remarks
810] 707 R/P
8755-04-26-00B A'=2 (Fyb) COMP 111 R HNo2, 16-5&8 T
V2110-001212 HUA#80772Y" 7" v¥a 414 80F-1212
0111430 bn' = (XRyhL) COMP 111
V41516-00080 #31° %/M8 22 M8 (BT =)
VK710-0108-030 730%° & Wb TT/M8X30 111 M8x30
V41316-00080 E3% " 4/M8 22 M8
V38026-00080 Uty b/M8 111 M3
V30126-00080 " 4ayhsty /M8 111 M8
0110120 F-2{yF ASSY 111 RHNo10ET
8755-04-30-01 A4 111
8755-04-31-0 SIS (T 111
0111370 7" 3y (7 yh) COMP 111
V58010-05020 A7°UYhTE V/5%20 111 @ 5x20
0111410 LN -t5Y (3 9h) COMP 111 16-12&5¢
VK710-0108-012 730" K Wb TT/M8X12 111 M8x12
V39026-00080 739%" Ty h/M8 111 M8
V41316-00120 £ h 4/M12 111 M12
8755-04-34-00 Yv49D (7" 9+ ) COMP 111
V58010-05020 A7°UvhT e V/5X20 111 @ 5x20
V41316-00060 E3% 4" 4/M6 111 M6
V53116-00060 A ARFy7 L /3L 6 111 U6
8755-04-35-0 T-hEFTY) (TR 111
V41316-00100 EY h° 4/M10 111 M10
0094180 040 vk (140) 22 L=140
0093570 N YN 111




No. 12 #E4E8 (4)

HANDLE CONTROL (4)

16-13 4
1
5
@
€,
17
19
3
16
N B 5
2 s B ® s BB & ® AR ER s amsn | me | w =
Ko ’ﬁo Item No Item name L3 Application Standard Remarks
Y 810] 707 R/P
1 |8755-04-39-0 MM F b)) 111
2 (0111370 7°hyb (F9b) COMP 111
3 [V58010-05020 A7°YUhTE" v/5X20 111 ¢ 5x20
4 10111420 b -3 (7 yb) COMP 11 16-138%
5 [VK710-0108-012 730y K bb TT/MBX12 111 M8x12
6 |V39026-00080 739%" Ty h/M8 111 M8
7 |V41316-00120 £ h 4/M12 111 M12
8 [8755-04-60-00 YU9E (F9b) COMP 111
9 [V58010-05020 A7°YUhT e v/5X20 111 ¢ 5x20
10 |V41316-00060 E74" 1" %/M6 111 M6
11 |V53116-00060 A AETV/3ET6 111 U6
12 |8755-04-41-0 T-A3F (T 9b) 111
13 [8755-04-42-00 YA (7 y+) COMP 111 RHNo158 T
14 |V58010-05020 A7TYUh e V/5X20 111 ¢ 5x20
15 |V9610-101518 N F4UN YT yYa 111 BM1015F18FB
16 10111390 ny47-4L COMP 111
17 |V60013-00626 R.B. B/6267Z 111 62627
18 |V38026-00060 Uty t/M6 111 M6
19 |V41316-00060 E74" 1" %/M6 3(3 M6 (13x6. 7x1)
20 [V53116-00060 XM A2ty /38 6 111 U6
21 0111380 A7°YUh (ayh) 111
22 |8755-04-46-00A Y4B (F 9+ ) COMP 111 RHN023, 2458
23 |V2110-000606 HUA#B0770Y" 77 yva 111 80F-0606
24 |1V2100-000606 T4VA#807" y¥1/80B-0606 111 80B-0606
25 [V41316-00060 E74" 1" %/M6 111 M6
26 |V53116-00060 b ARty v/ 6 111 U6
27 |V41316-00080 E74" 0" %/M8 111 M8
28 |V53116-00080 b ARty e /308 111 U8




No. 13 ga:é{'ﬁ%rs (5)

HANDL
2

E CONTROL (5)

Y

23
N B 5
2 s B ® s BB & ® AR ER s amsn | me | w =
i Item No Item name L3 Application Standard Remarks
Key No 810] 707 R/P
1 10100090 LEVER/HST 111
2 [3650-213-003-0 Fvy b -Z%7 111
3 [V41316-00080 E74" 0" %/M8 111 M8
4 [V41516-00080 #31° #/M8 22 M8 (BT =)
5 [V39026-00080 739" Ty b/M8 111 M8
6 |V38026-00080 Uty /M8 111 M8
7 |010008A PLATE/HST xy% 111
8 [8755-04-69-0 =9 111
9 [8755-04-68-0 AVYIE N 111
10 |8755-04-15-0 77 b=b Gagb ) 212
11 |V41516-00120 #30° 4/M12 22 M12 (BB f &)
12 |V38026-00120 Uty b/M12 111 M12
13 |8755-04-16-0 oyh (AvYh) 111
14 |V69013-00080 o9 -/BL8D 111 BL8D (/4Y")
15 |V30126-00080 a4 4ayhsty h/M8 111 M8
16 |V69113-00080 )v9" -)/BL8DL 111 BL8DL (£4¥")
17 |V30826-00080 I 4ayhhry b £S5 /M8 111 M8 (1Y)
18 |V39026-00080 739%" Ty h/M8 22 M8
19 10100070 LEVER COMP/LIFT 111 RHNo20& T
20 [V9610-141222 N 34N Y47 99 212 BM1412F22FB
21 |8755-04-72-0 Y7h=%"Y 111
22 |8755-04-18-0 oyyun - 111
23 (0211710 nyy94% 111
24 (0201340 7')-Ayh ASSY 111 RHN025, 265 &
25 [8755-04-22-0 YN g 111
26 (0093300 N3AN U 212 L=150
27 |8755-04-24-0 WTHTE Y 111
28 |V53116-00080 FUINSYS PPN SVVE [ 111 U8
29 [8755-04-71-0C YIRFUY" W 22
30 [3256-107-005-0 £y (8-18) 111
31 |V63116-00080 h ARFy7 Y/ 8 111 U8




No. 14 {IEM ACCESSORY PARTS

= T

2 58 ® 8 % B & ¥ BRER s smsnw |8 Bl B =
S Item No Item name y | Application | Standard Remarks
Key No 810] 707 R/P

1 [8755-12-01-0A M7YREYR4Y3 111

2 Y'Y EiREREAE 111 Y Ut E&

3 [8755-04-30-01 ¥~ 111

4 |SG810-830 Y= Wb SET 10] 10 M8x30

5 |KN13001AA A2k 34N 1[1 Iy B

6 |KN12004EA £ 9hr AN+ 111 Y Ut E s




No.15 FTF>ay
1

OPTIONAL PARTS

PN B =
2l e ® s % B & ¥ S s amen |8 k| @ %
Key-ﬁo Item No Item name PR o Application Standard Remarks
1 |8755-10-01-0A-000a0 -0y U5 -4 800 SET| 1 RHNo2~6&¢
1 |8757-10-01-0A-000a0 T=h" Y vh -+ 650 SET 1 RHNo2~65¢
2 |8755-10-01-0A =0y v - A 1 PLY-916-1&2>
2 |8757-10-01-0A =y v - D 1 PLY-H16-1& T
3 [8755-10-02-0 =y Y h B 212
4 [VK710-0106-010 735Y° K bb TT/M6X10 414 M6x10 7T
5 [V54426-06010 ILA -4 40/M6X10 10| 10 M6x10
6 |V39026-00060 735" +yb/M6 14114 M6
7 |FSR90D2-10-1-0-000a0 #4430 SET 22
8 [V24020-08016 AT 4TE Wb /MBX16 414 M8x16
9 [V39026-00080 739Y" Ty h/M8 414 M8
10 |FSR700SL-9-11-0 y=hn - 111
11 |V00000-NS341M56 "3-27" b- 111 137oby b
12 |V00000-01857 h3-27" - 111 =




No. 16 <—% LABEL

£
Remarks

&

8755-04-65-00A-00020 |

b5
Standard

RS

Application

=
i
<3

R/P

B %

Q' ty

m

L
=)

B &

Item name

[=]
AR

v (@9u/nyoY)
4an (Mtyag)

LZEVINON D)
VREVIRCE VAT L))

¥y (-17)
Fa9{ (b -)

Fa94 (b2 9H)
NN Fry/nyTY)
N I

N 3 3=

AN MR -
vk 934
J919979F3-9
VAEIVLEYE ]

YA A=)

vk -
vk -9

0094950

0202010

0
0

8755-13-21-

8755-13-13-0
8755-13-13-1

8600-13-59-0

2 10094960
3 10094990
4 10095000
5 10095010

1

6
1

8 10094980
0 |8755-13-15-
2 (0111890
3 (0111900
4 10111570
15 [8755-13-
15 [8757-13-

9




ElREM



FIE SR-BEE SR BEOULDLI
BERARBEE—BEX @k, WE. HiF
O%c#
B HBR - LR 5 m
o SRR  HuReED w5 T
MR - A SR ALE | BT | 5 | 50(100/150/200|250(300| fikk | Ao [REH

HKTSY Wi/ 0 000 o i ®  x
T xysy—% ER/ER | @ %
§mﬂn~m TANE — | /AR oo 00 0 0 s ®  x
O | R — % B/ | @ e
A *BAPHEI LI EEIIRE

BMEOMBIS T BRHEEICHG., &g - BEETE-T AL,

#IF27 99 Fuy F | fiR/A%E | @ oo o ® |10 ® | il
By a—somr ER/RE | @ ® 2240
17 EEL N — T LA ® 43
R Oy 7 774% F/RE | @ ® 3942

K EERD T R/ LED @ o -

Ty 7L —F% B/ H @ Ye42
B a—roaw AR/ RE | @ ® 4]
g%gyayfnyp Y% LK o0 |0 @ [100H%E ® 1

K ERERDN T HR/EE AR | @ o -
g N T HRR o 44,45
[Ny Fya—F AR @ ® | s
B mgmsmosh - 186 EC K ® 4

OZBAR—VMISKEHIDH 2 HB OBBIZOWVTIETEAW: 2 W ERRE T 2o TR0,
ZNUSNDEHE THEMNARE - BEEOLWARBESTREBA T b THERIET TIHE 30,
OZMAR—IVMITKENDHL2HBAIZLOWTRHBOZ Y YV VEHESIBHERZ SR L TS0,

OFRBEFTLRVEEND o L HEIETBEPLHITLEBEITR o TS W,

OLROMERRHIZHEE T, FEFHRA VT F VY RIZIVELEZHBEN D T,




FIE =K -BREE R BREOULDIE

BEHAREE—BEXR (I8 - b - BiE—BXR)

R g
W AR g | RREREE) | osR - AR BoE 2N,
A
BRE RS o ] - Zfﬁ)\b;f:ffﬁféﬁ‘ﬁ STV ) 21
R o P e
PR P L oL ozse HEXTHIVIOE | 38
HSTAANY ke - TV IRELBTRO | MIEHSTHAVIOW-30 | %38
A layrg4x 39
Va—FIAX 22-39
4 | Ya—FFIVIIE 39
R I7I9FUN—TH 39
\ BT77y V| “/;f;ﬁﬁ EHA AV | 39
USRS 3 Yoy _ s 40
VAR A% 31 ki 40
PEHL
759F T — AT £ 40
Friaru—53% 40
i ¥ a2 —# al#EER 39
R i 7 2 39
H RSB 39

OBHAR— VI HIDH 2HE OBMHIZ OV TIETBEA V72 WIRFEE T2 o TL 28 v,

FhUSNOEB TOEMAR - BBROLWAESTREZT 2O TR T TIHRS LS,
OLROMAKRMIIERTY. MELBRAVFF Y RIIVELRBGEDTH Y T3

2. FALINDEWE - B

ot AV EK, RPIIABEZAKTFREBICIL T, TR-o T3,
o} 4 VP, A ANy GlRID 2ECEABICHE ZIFE2WTLZE v, bLIENS
FIZENWITHER - TS v,

® BRI T BEMLE R DB ST TRE L TL 28\,

BI P FAMIVDORE% - Xk
R~ B ISR

C BBHERAENNR-VESRLT

AR YA

w1 T U RRSARSE
1) Fvy7rsrzhL. BElL 3,
2 HHAAN, FTANVEZFEEZT

RO L D AT Y.

B K

810

708

707

ERA A W

MEZY VU ANFIISERULED
10W — 30
(—15C~407)

FEREEDSATHER ORI Y U YRk

HHAESHOZ L,

FAVvE

12¢

09¢

o iRk, THMEY. TMFEOHMITL Y U REBBEEELBL TS,




FIE PRk - BHEE SR BREOULLE

BHSTA IV VDR - B8
VERBR-BEERICER

VST ERENE
T I5BLTM Y —F vy TERHL,
ERZITHBL, 1 v —Fr v TR
¥, 782 Lo hfEdE T,

03-8619-03

EHA AV

#IEH S T4 4 V10W-30

SHSTRE/—ADEEEL, FMINBEBEAERBIEPBYERA, L. F1ILE
PEL(RDPLTVWREZIR, HSTEES —XOWBLEEIELIONETOT. S

TR BRERITTELY,

oFANEBIE, BEICL>TEDIEFLETHRETEH I EEA,

BA-—H3Ivar1 Dk

WX X R TRICER
D Fvor7rsrzzaL., gamL 7,
2 HWMOLVFANVEHERBANT T,

FL>FS9T —=

SG3-01

ERA AV

MIEFY 4 A V140

F 4 VE

025¢




SEIE

AR - BN

Ri% - BEO LD

3. BEOBIE -z b LU — X RTHER)

WY 7 R

WX b v/ RIS IBEES

SG3-03

o Bl IIMEMEM T U XEHMAL T &L,

4, TAVADZER O —X uibLUd X RTEER)

WOy 774 %

W a2—43274%

SG3-06

¢ T—YDNBHBTAYDEMIT—VEHUITHEVET, (22N—JBR) TR IIHT
T=VEPFTLEEN, KIBATEEREREICEZZEFBYET,

5. BRFTHEADZEHR -2 bty — XL RTEER)

W a2—-377LI73%R

WEITISyFULN—-FR

WRREV S FLIN—FK

SG3-07

L=rv

SG3-08

SG3-08




SEIE AR -EBRE - BRoUDLE

| DA NACE 3~ WoV-AOvysE %R WISy F7—-LER

8G3-12

CEED o TELA-XA. ILVCAREML A -FAICEERL TRV E A, LN—%5
SABREFBIL. LA—BEITELEYET,

6. RBEHE W

B/O0-5DOR#% - B

VAR BRI LU — XL R T B IO PN
2N TR BT S0, ’@) )
Vﬁg \ U 0 |_\|, b, » U
(1) EEDEY & —FN b, RV EFED B arord  F . Lers—gur
< PR, 70-5

2) Fv FTHRAERABLI T,

(3) FABBIIEERN FEEHD TR,

(4) WEEEORELEDLYE, £V =K |
ZREDE T,

SG3-13

EE =40 I/0-SOBEUERLIC LAV EHEICETFLE A,



BIE A -BiE =R BREoUbe

B 2— 42714 VYORE
- BREH RS L N—% [k 2L,
Va—FBRKREZT TV FHEATIC R B
EITAXRESF Y PTHREL T,

74 PRBF v b

SG3-14

WEIT7ZyFOy NORE

/A EE oWEEHBIEETITYFLAN
—% [4)] ICLTHFEBHSEILE
€. PETIEHFHVET,
BERAE. EROEVARZES

\; THELEWTESL,

CNREND L OB EAW, AROIHIZ0L %
DI 2Ty FLNA—2EBSTWLIRETO
SINPREMEL 25 L H)RESF Y M THE
L3,

$G3-15

ETZ Ty FLIN— 2. 7kg D E

O ETITYFLN-FIHERMBEL THREHEICE S BVBAE., BRETETNI L&
TH]L T EEL,

WiEE7 5y F0Oy NORE

/A BE CHBEEBLREI Sy FLIN
—% [H] icLTdrIOT. +

—HHBEE T, KERRTT, 5%
HFRE. BROZVARES

\_ TRELLEVWTEZL,

WESv b
‘] BBISyFOv K

NFRED EOL BV, AROXHIZ0 L %
. 7Ty FUN—ZBOosTWAEKETD
FIHPHEMEL 25 X HWESF v N THE
LEd,

BRES T vFLR— #3.5kg DA E

CEED RISy FLA-FINEREL THREFEC LS AVEAE, REETITOTAL L
EXHMLTLERL,




BOE &% - BEE S8 BROLHT

WET. BEV v FULA—EBHOHEE

A\ BE oWMELEBRZEET. REYISY
FHERL kot TO7
NIV REBLET, BiTRE.
BROLVAZHSTHRELL
WTL EELY,

BT BB 59 FLA—%BY, BREZ S
yFUN—ZB LR 3 & LAY A515mmPL
EHNITRESLETT,

BT BREZ T v F LS H B R
FEZRD, RROHBETHREL I,

MOy 7714 YDORE

Ty 7 UN—=EWRTDT VKA ERE
CEHMTEBREER Y V) 2% #) TH20mm & 7
BEIOIHEF Y FTRELE T,

A\ 1
=\\J

? .|. /e,
= O =

W . 1522/ //ﬁ S$G3-18

W7O077L—%

BEISyFLIN—
15mmil k(3 ERE

SG3-19

BRI, [i% - ARSLUBROTMEEERTETITE> T EIL,

(A BE eREISyFLA—% [H] ICLiEE, 7O7 - #—ﬁ’b"?’a’(’#(:ﬁtb&b\)
2

oMAM. IV UEREHTREI Sy FLA—% [Al #5 [§] KL%, J0O
THETHPPICEBEL BV ORERFEETRE - RS LSUBROTMEEE1TE->T

(&L,




SIS KK BRE RR-BROLHL

B v—FIL bDOXH

ABE eI Ui, A—F. TOTOEGHFEEL TV EARELTHS, T )
LT A0,

A EE o HFEARE. BROLVAR. BATITEDORVTLEEL, D

CHWERRWL: LT o T - FIZHEOE
B rs L. KBV MRS, BROB
HEBIET 2 REEBL Z->TVET,

(1) BEZ Sy FLA—%Yh, oI 0%
B L TL &,

(2) F—HEWAEHN THAMBEIIEY
PLTLEE N,

3) MEXNV M ZET7 T VR LELAA,
Fv b NAFFT RN TEHELE T, 563-20

SiE | IATELE M8x30 4T
Wb | ;o N OSREFR) | M8

O FIEFIN FSHIBEAL BT H &V, BEBSBETACLFSUET,

BEEL /N —-ZROHEFHD
AT, BHELN-2HRIZ [N - B (B
7275y FULN—%BoTORBIE W
PE) BV s, AL N—FEOHKD
BLETT,
(1) @v 2734y bEYTVFY MIkoTWw
T4, TTNEOT Yy FEED T
T
(2) BERVN—DBFONTEPLEEL SV
WHloay 7 Fy he#EfOLET,
3) SBoay 7+ P THREODEZELE T,

eTELN—FABICILEAL EVTLEEL,



FIE =R -BEE K- BRoULDLE
7. BRROSBEREL

[/\° v FUICRIL TOFMIZTBED/N Y ]

WAy T DRE—Y — X HIC AR TURBHAEE L BHRAC LW

/Aflﬂﬁ o /Ny TURMWENERS EFIKBROEENDIHVET, Pa—MPIN—7 éﬁ'\

U, ENAFEQRREREDHEVNTCEE W, TEEBERABLOLVECATIT
t?f(rfét\o

A\ BB 08y FUDHKERH TR (LOWERLEVEL) BT >/ 5 EATAERETS L.
NyFUBBRTIEEINFHUET,

A\ TEB oy FTUDOHEH TR (LOWER LEVEL) M TCHERAEHT 3 L. BRADSBHD
HEDETHrRESh, Ny FUDESEMHLY ., BRETIEFNIHVET,

AEE oy FUH (BRRE) 3. FHBTHBYTT. Ny FUBEBPRICOTEVES
CLTLESY, RXBPRIBETEH_ENHY . XERBRTT, HLUE. BR. IBIC
DWEERR, BEHICSBOKTHE-TLEEW, BHICA-ALEZE, BEICE

_ HIDEBREEZ T TLEEWL,

N FIUHIIMES TS ) BICERLTES
LEd,
Ny T ORTENZ 2 KO (LRIV) Hdb Y
ZORMICHEFHNITL L, Sk szt
HoOM (L) FTHRL TS,
CBATHRICH o728 - ERKERMBL T,
3R & el F ¢ DY RIITIIIID BB mELE T,

03-8619-23

EE v FURPRETBE, KyFUEED. SBEBERPCENTEGERRSLET,

W/ Ny 7Y OERE

/AE% oNyFUI-F (WF) eBATEER.[—] MEXRCHLET, /\”‘yv"'U:I—hN
ERBLER. [+] MERCBRATET. EbLVES 35— FLTRIESRA
UL,

AEE oy FUOREDNIRAHEAKIEL TS ESV, Ny FUEKET S &5 BESE|
EEROULAEVY, POFHBIRHE L TLEZERE €AY, BOoBERKOREEL:

REAETTHE. Ny 7V OUELET LT T, My 7 ) OBBIZEEL T E 50,
Ny FYRBEALECTOHEREL 2T bMARET 45 T 280,
- LA S,




SSIE

AR - BEfiEiE

AR - BiEO LD

- BRERERIBHT A Ny TUEAL. BEOKLLLRVWERLZEFRICREL T
Ev, EI)LTHREBIIFAIAZTERELZTNEEO2WE X, £77 - (-f)

ZHL TSRS,

CFMONY T ERBT BGERLTRE LNy T U ZEH LTS,

ENY T

30A19R

BE-&F&E (5 KM% | 12V-21Ah

€D /v 7V RBTRERP SBH L THBL TS £ 8V, BEROBREOMIKRELE &
BOB_EHBYET,
o Ny FUNRERBIENyFUOEREE LETHE, TEBETBITIEEL,
oRBIZ. SyFUD [+] WEREBO [+] Wi, [—] Mz [—] MCZThETLE
FLT. BEOKBHETTE>TLEEN,
o NyFUENL. BERMT3EXCSyFUD [+] MEEIC, XIC [—] O
—FETEBYIRRL, $HYICEMLAEVE S CRIFY T R,

WER (H—%X) ORR

- FBROWmMTHOBEAL, BEARIIZVET, RV ITEHETAHTFOBA BT 704N

TWAHEEL TSRS v,

c RO LD RESICEML TR0 ARHERL, BRIZELCHEEICS S TLTLEE W,

WA, KUV, Fvy FOHESEOHE B,

XNV, =Y, BED Y FEOEIER,

T T _%o)%ﬁ:%lso

b2 —ADORBRIBEBEDDLORMAL TL &V,

B E ¥ E

ta—XHFE

IV a—7-HiRE

20A (7 ¥_R7)

Ta—% - BiELT

20A (7 R7)

oL 1—-XHFYhBELILT L OIEEL

L

v

bEa—XkIE—

ARTORIPTEL LY X



R - BiiR RERORHIOLE

BRERORHLLE

Wid LT U RRBIAE SR

ZAREEIZIX

T2 EAERBRLTCT

2IHLTLKEZW

HEFNIIME S TVWE AR ?

ELWFRETHE L T 223w,

—23R—

BEHIA T E 37

PR 2B L TSRS v,

—21R—Y

BETZANT DT o TTEEAD?

TANE—DER. e L TLE
S, —%

Ny FVREIEIKHE, mFoE

IYIUH Ny T ORERLHTERARIID Y F ~ )
SRR o T LR,
WA L 72 1o A ? BEFEE TR o TL S 3
44 - 45—
BeAR 2 REEICHG - BMEL TLZR
BLEOMEH ) TEAD ? PRER SRS
VY, —45R—
La—XeRELTLES 0,
b 2 — XA T E A ? - BL .
—+45R—
BRI 7oFENL., BEOBEIZAES 757@%%\@%®%¥%LT<
EHD TREAD? 7550, —
i3 0 IV vF—% L] ITLTH VY| o . -
;i;;a VABEIELAWEIRIY VY AL v FD igi;ii;?JLL(ﬁ”EN
o BESE 2 5T T, -
Y p T o T B At 7 ﬁ%%mb%aﬁeriféwo
Ty BREFEEZTITD. BEEE2 LT
ﬁﬁ,\“ WELRERZS LTWIEAD? FEOLT. VYVl LERE
e B LTS v, —3lR—Y
TV YA AR LT wE A ? HEBTTHRMLTI LSV, \
—9] - 37—
EHRUN=H [N - 3L ] iZhoTWE | [Hi#E] A [HE] ITANKTLEE
FHAP? Vi,
FEATAN P AIRA T E R AD ? Rz 77Fny FERELTL
BT 9y F Ak ~AIN—Y
Los— TAJ BHW PO 2 0BRSS
1 N y s P
Lok | DS THAVERELTREEAD ¢ PR, L3N T
L7Zw Za— P IRV TUN= [FE | =2—FIFWNVTLNN—% [HiE]

BIZZoTWEEAR?

MEBIZLTLERX Y, —26R—Y

ATy FPEVHBPHRLTWEEAR ?

BEW EITW w2 REEICS
AR




FIE =R BHER REROTAILE

ZAREEICIE

T EFREBLCT

IHLTLES W

4 §\% S s o .
igZL¢T BELN—DRN D) THAD? KRV N—FH RO LTS
Yo 43—y

/_'7 ) ‘?‘I/}\“‘_' . R - = . - > ;p 5
EIT0 T EFFAUL R AR D B X T E A dn 2 %ﬁ77/%D/F%W¥LT<i
F@JJVG%)@JJZL&\/\ Sy, —41e—3

BREZ 7 vFLN—
[A) IZLTHESN
FeiE e v

TEIN)VIPBATHTEAD?

BT 5570y FETELT (P
é‘/)o —>41/\°_:j

Ya—F, TaTEEFETF o T TR
A ?

ERHY BT XN,

F—H, TaTIZEYEPIRAATHE
TAD?

EMERY) BTN,

YY—FNVIEPFELTWT AR ?

Y=V P ERBL TSN,
—43 =

BREZSvFLN—

BREZ v Fay FRfBELTLE

1] ThA—A, | THINRV IRV BETVTEAD? T
TOTHE R LB Sy, —4] =
L2 — P . EJ—X%Q}%LVC<7€§V‘O

— X P 3 s 9
HEE 7 s Ea—XPNnTnERAD A5
VEE AV . Ca—X%RWLTLZE N,
— PN N N
FET L Ea—XPENTnhE ALY g
— §l"j“ L/_ »—Z‘ ey "C f‘j ‘/)O
F N P R T TR Y. TTAERLT R,
L7\ 45—

o BEWAR - BROLVABAAPTRBEITeHhTRFBETTIRRH &L,
¢ LIKEMENTVIARLUADRESF REL BRI, CRAICHBLEVTEDIC
BRSERENEML TS a0,




ik

i) # 810 708 707
" BREREx &S (mm) 800 % 510 710X 510 650 X 510
” RABREREN (t/h) 50 45 40
BRI E B (m) 15
+&| ERXZREXEZR (mm) | 1470x800x1160 | 1470X710x1160 | 1470650 % 1160
Rz R (kg) 168 164 159
i E= GM301 GM291 GM231
il H ZE¥ 4y 4 7 VOHVH VY v v ¥ v
. B EREIT (kw (ps) /1800rpm) 56 (75) 45 (6.0) 37 (5.0)
S & K 1 7 (kw(ps)/2000rpm) 75(10.0) 6.3 (84) 5.2 (7.0)
. | BEY U OER (¢) 6.0 45
S REBIEE XNy 7 ) R&E VA ¥ —4% x12V21Ah
NGK =BPR5ES
RKT57 7 vV —=WI16EPR
% ¥ ¥+ ¥ =RN11YC
i H 2AF — VA —=HTu7 kK
B | BRERARSE FHLN-K (7)—-1v )
£ | Ya-% BE R 8 X
=R | G = E H AR A B H X
HEHE < Bl A ¢) B A A230° X 1 F120°
70— i< BEEE (o) 150 X 484 120 % 484
& ¥ o E (kg/cnf) 0.19 0.23 0.22
p % & B AR (HST)
o ]} i (km/h) 0~3.6
#% # (km/h) 0~18

2 7 v F1E K

Ty RV II9F




SVE B 8 &

FLI—EBR. NIV h—EE

ETASOr b

FEFTNILM

Ior EFT7ALS

a7~k

— 0

I

g

== ==

HSTHAILELY |

S$G4-01

H H ¥ =B E AR I
810

F 12¢
A . MELyYyF 40

o AV 70
Y 4 8 ¥ 7-I3SERLLE  10W - 30
- 707 09 ¢
&
K| OHSTA A NV 5 v 2 HEEEN MIFHSTA A L 10W—-30

F —HF I v g 0.25 ¢ FMEFYH AN 1405
N FEAT N b 1 LA-31 Loy
9%
£ 707 X)L R 1 LB—33 R —/%—I— I F1000




SNE B H &

ERHREK
v810 -708 - 707
(EE%E . 1\'—$X0)?E‘7T<7§¢%%ﬁliéfOSB(mmz)Tﬁ)éo ;;;j/\‘/“:/;(/r w :j‘—%ﬁi%
BAT| IG |ST| B’ | E
= 1k 1o
% EEL| oo
=S g@ S HRE | oo
B
trE—F BB B/%

q S B2/8 B/ B/B
1.258 11.258 1.256
1258 > Py
B 2 — X20A 1
B/&
- + B/ R

2

S
#/A

S e = — =204

5
R
e .
8/
Nl N
e
* Va—F - R1RE
i RE 2 TEARAF
# [£3 /A 1 LB/
A3 E o] 1
" 23NN S
Y — A ﬂ% EE/R S%E%d/ =
—~__H/# a/& | @
{0}) #/m R | * % | % g x o Sm— i
| om| K o o® K K = s RAA v F
3 TR
'[BDFHA CE G| [KJI] 1/12[3[4]5
o T |efe
I i %% : E oo
| 3L Ol
| [ S i ! = e o

Va—4FYlb—a=yh



	----総合メニュー
	----検索
	SG810M，SG708Mﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ
	部品表ご使用について
	部品表ご使用について2
	No.1　ﾐｯｼｮﾝ部
	No.2　ﾌﾚｰﾑ部
	No.3　動伝部(1)
	No.4　動伝部(2)
	No.5　走行部
	No.6　ｵｰｶﾞ部(1)
	No.7　ｵｰｶﾞ部(2)
	No.8　ｼｭｰﾀ部
	No.9　操作部(1)
	No.10　操作部(2)
	No.11　操作部(3)
	No.12　操作部(4)
	No.13　操作部(5)
	No.14　付属品
	No.15　ｵﾌﾟｼｮﾝ
	No.16　ﾏｰｸ

	整備資料
	定期点検項目一覧表
	定期点検項目一覧表(給油・注油・給脂)
	HSTｵｲﾙﾀﾝｸの点検・補給、ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝｵｲﾙの交換
	各部の給脂、各部支点への注油
	各部支点への注油、ｸﾛｰﾗの点検と調整
	ｼｭｰﾀﾜｲﾔの調整、走行、除雪ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞの調整
	走行・除雪ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ連動の調整
	ｼｬｰﾎﾞﾙﾄの交換、変速ﾚﾊﾞｰ支点の増締め
	バッテリの点検
	配線の点検
	除雪機の不調と処置(1)
	除雪機の不調と処置(2)
	仕様諸元
	ｵｲﾙ、ﾍﾞﾙﾄ一覧表
	電気配線図


